[image: image1.jpg])

         Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
НАЧАЛЬНИК МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
«УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА»
(МУ «УИО г. Пятигорска»)
15.11.2019

                  Пятигорск

                                            № 375
Об утверждении плана проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства в отношении физических лиц на территории муниципального образования города-курорта Пятигорска на 2020 год

В соответствии с положениями ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", -

РАСПОРЯДИЛСЯ:

1.
Утвердить план проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства в отношении физических лиц на территории муниципального образования города-курорта Пятигорска на 2020 год (Приложение).

2.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.
Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Начальник управления

  А.Е. Гребенюков
                                                                                                                                                                                                                   Приложение к распоряжению

                                                                                                                                                                                                                            от 15 ноября 2019 № 375_

ПЛАН

проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства в отношении физических лиц

на территории муниципального образования города-курорта Пятигорска на 2020 год

	№

п/п
	Адрес (местоположение) земельного участка (населенный пункт, улица, дом)
	Кадастровый номер земельного участка
	Период проведения проверки
	Цель проведения проверки
	Исполнитель

	1
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Ставропольский край,

г. Пятигорск,

п. Свободы,

ул. Островского, №209
	26:33:260109:47
	Январь
	Муниципальный земельный контроль,

ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации
	Уполномоченные специалисты отдела земельных отношений

	2
	Ставропольский край,

г. Пятигорск,

п. Свободы,

ул. Островского, №277
	26:33:260108:14
	Февраль
	Муниципальный земельный контроль,

ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации
	Уполномоченные специалисты отдела земельных отношений

	3
	Ставропольский край,

г. Пятигорск,

п. Свободы,

ул. Островского, №263
	26:33:260108:5
	Март
	Муниципальный земельный контроль,

ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации
	Уполномоченные специалисты отдела земельных отношений

	4
	Ставропольский край,

г. Пятигорск,

п. Свободы,

ул. Новая
	26:33:260102:29
	Апрель
	Муниципальный земельный контроль,

ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации
	Уполномоченные специалисты отдела земельных отношений

	5
	Ставропольский край,

г. Пятигорск,

п. Свободы,

ул. Степная, 66
	26:33:110202:5
	Май
	Муниципальный земельный контроль,

ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации
	Уполномоченные специалисты отдела земельных отношений

	6
	Ставропольский край,

г. Пятигорск,

п. Свободы,

в районе ул. Цветочной, 16
	26:33:000000:48
	Июнь
	Муниципальный земельный контроль,

ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации
	Уполномоченные специалисты отдела земельных отношений

	7
	Ставропольский край,

г. Пятигорск,

п. Свободы,

ул. Цветочная, 16А
	26:33:280316:25
	Июль
	Муниципальный земельный контроль,

ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации
	Уполномоченные специалисты отдела земельных отношений

	8
	Ставропольский край,

г. Пятигорск,

ул. Пальмиро Тольятти, 48
	26:33:080146:91
	Август
	Муниципальный земельный контроль,

ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации
	Уполномоченные специалисты отдела земельных отношений

	9
	Ставропольский край,

г. Пятигорск,

ул. Пальмиро Тольятти, 138
	26:33:080142:1
	Сентябрь
	Муниципальный земельный контроль,

ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации
	Уполномоченные специалисты отдела земельных отношений

	10
	Ставропольский край,

г. Пятигорск,

ул. Пальмиро Тольятти, 160
	26:33:020209:23
	Октябрь
	Муниципальный земельный контроль,

ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации
	Уполномоченные специалисты отдела земельных отношений

	11
	Ставропольский край,

г. Пятигорск,

домовладение № 150/11 по ул. Февральской
	26:33:080119:15
	Ноябрь
	Муниципальный земельный контроль,

ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации
	Уполномоченные специалисты отдела земельных отношений

	12
	Ставропольский край,

г. Пятигорск,

ул. Теплосерная, 146
	26:33:210101:66
	Декабрь
	Муниципальный земельный контроль,

ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации
	Уполномоченные специалисты отдела земельных отношений